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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）
预算单位：佳县市场监督管理局 单位：元

序号
功能科目编

码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 16,758,657.00 14,748,162.00 896,000.00 1,114,495.00
2 201 一般公共服务支出 13,525,774.00 11,665,279.00 896,000.00 964,495.00

3 　　20138 　　市场监督管理事务 13,525,774.00 11,665,279.00 896,000.00 964,495.00

4 2013801 　　　　行政运行 12,725,774.00 11,665,279.00 896,000.00 164,495.00  

5 2013815 　　　　质量安全监管 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00  

6 208 社会保障和就业支出 1,563,633.00 1,563,633.00 0.00 0.00

7 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,357,024.00 1,357,024.00 0.00 0.00

8 2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,357,024.00 1,357,024.00 0.00 0.00  

9 　　20808 　　抚恤 186,504.00 186,504.00 0.00 0.00

10 2080801 　　　　死亡抚恤 186,504.00 186,504.00 0.00 0.00  

11 　　20827 　　财政对其他社会保险基金的补助 20,105.00 20,105.00 0.00 0.00

12 2082702 　　　　财政对工伤保险基金的补助 20,105.00 20,105.00 0.00 0.00  

13 210 卫生健康支出 406,855.00 356,855.00 0.00 50,000.00

14 　　21004 　　公共卫生 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

15 2100410 　　　　突发公共卫生事件应急处理 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

16 　　21012 　　财政对基本医疗保险基金的补助 356,855.00 356,855.00 0.00 0.00

17 2101201 　　　　财政对职工基本医疗保险基金的补助 356,855.00 356,855.00 0.00 0.00  

18 221 住房保障支出 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00 0.00

20 2210201 　　　　住房公积金 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00 0.00  

21 222 粮油物资储备支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

22 　　22205 　　重要商品储备 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

23 2220509 　　　　食盐储备 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：佳县市场监督管理局 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名

称
合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费
支出

备注

1 合计 16,758,657.00 14,748,162.00 896,000.00 1,114,495.00

2 301 工资福利支出 13,941,258.00 13,941,258.00 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,055,269.00 5,055,269.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 5,149,296.00 5,149,296.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 840,314.00 840,314.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,357,024.00 1,357,024.00 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 356,855.00 356,855.00 0.00 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 20,105.00 20,105.00 0.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 2,350,600.00 504,600.00 896,000.00 950,000.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 1,520,000.00 0.00 590,000.00 930,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 30,000.00 20,000.00  

13 　　30205 　　水费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

14 　　30206 　　电费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 86,000.00 0.00 86,000.00 0.00  

16 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00  

17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

18 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 504,600.00 504,600.00 0.00 0.00  

19 303 对个人和家庭的补助 466,799.00 302,304.00 0.00 164,495.00

20 　　30304 　　抚恤金 50901 社会福利和救助 186,504.00 186,504.00 0.00 0.00  

21 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 280,295.00 115,800.00 0.00 164,495.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：佳县市场监督管理局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 15,644,162.00 14,748,162.00 896,000.00

2 201 一般公共服务支出 12,561,279.00 11,665,279.00 896,000.00

3 　　20138 　　市场监督管理事务 12,561,279.00 11,665,279.00 896,000.00

4 　　　　2013801 　　　　行政运行 12,561,279.00 11,665,279.00 896,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 1,563,633.00 1,563,633.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,357,024.00 1,357,024.00 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,357,024.00 1,357,024.00 0.00  

8 　　20808 　　抚恤 186,504.00 186,504.00 0.00

9 　　　　2080801 　　　　死亡抚恤 186,504.00 186,504.00 0.00  

10 　　20827 　　财政对其他社会保险基金的补助 20,105.00 20,105.00 0.00

11 　　　　2082702 　　　　财政对工伤保险基金的补助 20,105.00 20,105.00 0.00  

12 210 卫生健康支出 356,855.00 356,855.00 0.00

13 　　21012 　　财政对基本医疗保险基金的补助 356,855.00 356,855.00 0.00

14 　　　　2101201 　　　　财政对职工基本医疗保险基金的补助 356,855.00 356,855.00 0.00  

15 221 住房保障支出 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00

17 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：佳县市场监督管理局 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 15,644,162.00 14,748,162.00 896,000.00

2 301 工资福利支出 13,941,258.00 13,941,258.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,055,269.00 5,055,269.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 5,149,296.00 5,149,296.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 840,314.00 840,314.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,357,024.00 1,357,024.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 356,855.00 356,855.00 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 20,105.00 20,105.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,162,395.00 1,162,395.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 1,400,600.00 504,600.00 896,000.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 590,000.00 0.00 590,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00  

13 　　30205 　　水费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

14 　　30206 　　电费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 86,000.00 0.00 86,000.00  

16 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 70,000.00 0.00 70,000.00  

17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 80,000.00 0.00 80,000.00  

18 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 504,600.00 504,600.00 0.00  

19 303 对个人和家庭的补助 302,304.00 302,304.00 0.00

20 　　30304 　　抚恤金 50901 社会福利和救助 186,504.00 186,504.00 0.00  

21 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 115,800.00 115,800.00 0.00  



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：佳县市场监督管理局 单位：元

序号 单位编
码

单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 1,114,495.00

2 834 佳县市场监督管理局 1,114,495.00

3
　　
834001 佳县市场监督管理局 1,114,495.00

4 　　　　　　　　专用项目 1,114,495.00

5 　　　　　　　　碘盐配给 100,000.00

6 　　　　　　盐配给配套资金 100,000.00 为进一步加强和完善消除碘缺乏病的长效工作机制,做好碘缺乏病监测工作，我公司将进行8-10岁儿童及孕妇食用碘
盐的监测。

7 　　　　食品药品及重点商品
检测

100,000.00

8 　　　　
　食品药品及重点商
品检测

100,000.00 为贯彻1月8日全市疫情防控推进视频会议精神，抓好市联防联控机制工作部署落实，结合当前疫情防控新形势的要
求，各单位一定要以“四个最严”为遵循，切实加强食品药品安全监管，着力防风险、守底线、保安全。

9 　　　　食品药品监管补助
（专款）

50,000.00

10 　　　　食品药品监管 50,000.00 为深入贯彻落实习近平总书记来陕考察工作重要讲话精神，巩固药品安全放心工程成效，形成药品安全工作良好格
局，佳县市场监管局决定于2021年1月至12月，在全县范围内开展“药品安全提升年”行动。

11 　　　　　　　协管工资 164,495.00
12 　　　　

　　　　　　　　
4050协管员工资 164,495.00 人社局统一安排实施

13 　　　　　　新冠疫情防控 50,000.00

14 　　　　　　　新冠疫情防控 50,000.00 根据疫情防控相关会议要求、文件精神，2021年累计召开专题会议12次、出动执法车辆103车次、执法人员500余人
次。张贴《通告》和温馨提示500余份。

15 　　　　
　　优化营商环境公
章刻制

600,000.00

16 　　　　
优化营商环境刻制公
章

600,000.00
按照县委县政府对营商环境工作的安排部署，紧紧围绕我县制定的《优化提升营商环境三年行动计划》、《十大行动
方案》为目标导向，持续深化“放管服”改革，以创新机制、再造流程、压缩时限、优化服务为抓手，凝心聚力优化提
升营商环境，持续解放生产力、提高竞争力，进一步优化提升我县营商环境，结合实际，制定本方案。

17 　　　　
　重点商品质量安全
监管（专款）

50,000.00

18 　　　　
重点商品质量安全监
管

50,000.00 通过稳步有序开展专项治理工作，查办一批假冒伪劣案件，进一步净化生产源头和流通网络，有效遏制假冒伪劣高发
多发势头。到2021年底，市场监管综合执法能力和监管现代化水平明显提升，工作机制更加完善，营商环境得到进
一步优化，使老百姓买得更加放心，用得更加放心，吃得更加放心。


